АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2010

                № 2416
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 03.10.2009 № 1881

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Азова от 03.10.2009 №1881 «Об утверждении долгосрочной целевой  программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних муниципального образования «Город Азов» на 2010-2011 г.г.» следующие изменения:

1.1. В разделе «Паспорт долгосрочной социальной целевой программы «Семья и дети группы риска» муниципального образования «Город Азов» на 2010-2011 г.г.»;

1.1.1. Подраздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования»
	Объем финансирования за счет бюджета муниципального образования «Город Азов»:

2010 г. – 370,0 тыс.руб.

2011 г. – 541,9 тыс.руб.
Всего:    911,9 тыс.руб.

1.2. В разделе 2 в таблице «Система мероприятий долгосрочной целевой программы муниципального образования «Город Азов» на 2010-2011 г.г.»:

строку
	2.2. развитие сети клубов по месту жительства. (заработная плата культорганизаторов)
	ОКиИ
	0
	306,9
	341,9
	648,8
	Коли

чество

клубов

	Ед.
	0

	4
	6
	10

	заменить строкой

2.2. развитие сети клубов по месту жительства. (заработная плата культорганизаторов)
	ОКиИ
	0
	270,0
	341,9
	611,9
	Коли

чество

клубов

	Ед.
	0

	4
	6
	10

строку

	Всего

	456,9
	603,9
	1060,8

заменить строкой

	Всего

	370,0
	541,9
	911,9

2. Направить настоящее постановление в Администрацию Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных  правовых актов Ростовской области.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Парфёнова В.В.

Мэр города

                 С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                              В.В. Жук

Постановление вносит
отдел культуры и искусства администрации г. Азова
PAGE
2